FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

DEPARTAMENTO DE BIOTECNOLOGIA, GENÉTICA E BIOLOGIA CELULAR
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOTECNOLOGIA AMBIENTAL

 1

EDITAL Nº 05/2019-PBA

SELEÇÃO 2019 - DOUTORADO – 2019 – BIOTECNOLOGIA AMBIENTAL

RESULTADO DA PROVA DE CONHECIMENTOS GERAIS EM
BIOTECNOLOGIA E BIOLOGIA MOLECULAR APLICADA AOS
CANDIDATOS (QUE NÃO CURSARAM MESTRADO NO PBA)

A Comissão encarregada da seleção dos candidatos para o Curso de

Doutorado do Programa de Pós-Graduação em Biotecnologia Ambiental - PBA, da

Universidade Estadual de Maringá...

I - Faz saber aos candidatos à Seleção do Doutorado para 2019, o resultado da Prova de

Conhecimentos Gerais em Biotecnologia e Biologia Molecular, aplicada dia 11/03/2019.

Nome Resultado

1. EMMANUEL PREDESTIN Reprovado
2. MARCELO TEIXEIRA SILVA Aprovado
3. SIMONE MARIA ALTOÉ PORTO Reprovada

Maringá, 12 de março de 2019.

Profª Drª Maria Claudia Colla Ruvolo Takasusuki

Presidente da Comissão de Seleção do PBA

	EDITAL Nº 05/2019-PBA